24.07.2023

№ 2697
О внесении изменений в положение об антинаркотической комиссии при администрации города Пятигорска, утвержденное постановлением администрации города Пятигорска от 15.07.2022 № 2712
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
18 октября 2007 г.  № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,  руководствуясь Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в положение об антинаркотической комиссии при администрации города Пятигорска, утвержденное постановлением администрации города Пятигорска от 15.07.2022 № 2712, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации города Пятигорска - начальника Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности администрации города Пятигорска» Бородаева А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Пятигорска

       С.А.Марченко